1

國立嘉義大學水生生物科學系會議記錄

（一一○學年度第二學期第 3次系務暨課程委員會議）

開會時間：111年 4月 21日（星期四）中午 12:40

開會地點：A28-305會議室

主持人：陳淑美主任

出席者：吳淑美教授(出差)、賴弘智教授、李安進教授、郭世榮副教授、陳哲

俊副教授、郭建賢助理教授、董哲煌助理教授、朱建宏助理教授(出

差)、楊松穎助理教授

列席者：黃承輝教授

一、報告事項：

二、討論提案：

提案一

主旨：111-1開排課作業。

說明：本系 111學年度上學期開排課作業，請參見開排課表(附件)並討論。

決議：

1.111學年度上學期開排課結果如附件 1。

2.黃承輝老師於水生碩一開授魚類營養學申請以全英語授課審查通過。

3.賴弘智老師於水生碩一開授水生生物環境毒性檢測與評估技術申請以全英語

授課審查通過。

提案二

主旨：擬修訂專案研究人員徵聘啟示。

說明：專案研究人員徵聘啟示擬修訂支薪部分，請參閱附件。

決議：如附件 2。

提案三

主旨：輔系與雙主修申請及修讀科目訂定。

說明：

1. 輔系與雙主修辦法教務會議修訂通過，請參見修讀輔系辦法及修讀雙主修辦

法，本系需訂定是否採登記制、名額限制及修讀科目。

2. 課程應以該學系專業必修科目冊為依據，各學系應指定輔系學生必修專業科

目二十學分至三十學分為輔系課程，雙主修學分數，以四十學分至五十學

分為原則。

3. 104學年度起配合課程學程化之實施，輔系課程以該學系之院共同課程及系

基礎學程為原則，惟各學系得從學程課程中另指定科目及學分數為輔系課

程。

file:///D:/SYSTEM/Desktop/系務會議&教評會議/系務會議/110/1110421/輔系辦法修正後全條文公告版.pdf
file:///D:/SYSTEM/Desktop/系務會議&教評會議/系務會議/110/1110421/雙主修辦法修正後全條文公告版.pdf
file:///D:/SYSTEM/Desktop/系務會議&教評會議/系務會議/110/1110421/雙主修辦法修正後全條文公告版.pdf

2

4. 加修學系之全部專業必修科目學分即為該學系所屬院共同課程、系基礎學程

及系核心學程課程選定之，惟各學系得從學程課程中另指定科目及學分數為

雙主修課程。

決議：本系輔系與雙主修修課學分及規定如附件3。

臨時提案

提案一

提案人：賴弘智、郭世榮老師。

主旨：擬設置本系傑出系友

說明：請郭世榮老師說明。

決議：提請系友會研擬相關辦法。